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HABER BAŞLIKLARI

• Almanya'nın GSYH’si 2021 yılının ikinci çeyreğinde yüzde 1,6 büyüdü.

• İngiltere`de perakende satışlar arttı

• Japonya’da Ekonomik Büyüme Yavaşladı

• Fed Başkanı Powell'ın konuşmasının ardından ons altında oynaklık artabilir.

• Bankacılık devi Citigroup’tan Bitcoin açılımı: Onay bekleniyor
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DAX

Frankfurt, Berlin Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve Alman mali 

denetim otoritesi Bafin, güvenlik sisteminde halihazırda mevcut 

olan fonlara ek olarak, kurumların 2025'ten itibaren hasta 

kurumları kurtarmak için yeni bir pota ek fonlar ödemesini talep 

ediyor. Handelsblatt'a konuya aşina olan birkaç kişinin söylediği 

gibi, mevcut hesaplamalara göre, yaklaşık 5,2 milyar avro. Şu 

anda bulunan uzlaşma, tasarruf bankalarının ve Landesbanken'in

her birinin yaklaşık 2,6 milyar avro katkıda bulunmasını sağlıyor. 

Mali çevrelerde, bunun resmi olarak Cuma günü Alman Tasarruf 

Bankaları ve Ciro Birliği (DSGV) üyelerinin Berlin'deki 

toplantısında kararlaştırılması gerektiği söylendi.

Tasarruf bankaları ve Landesbanken'in güvenlik sisteminin 

yeniden yapılandırılmasındaki milyarlarca dolar, aylardır kamu 

hukuku finans sektörünü ısıtıyor. Ancak yoğun tartışmalardan 

sonra, kurumların bankacılık denetim otoritesinin talep ettiği 

reformu nasıl hayata geçirmeyi planladıklarına dair bir çözüm 

ortaya çıkıyor .

TEKNİK ANALİZ

15936 direncinden gördüğü satış baskısı ile birlikte anlık 

fiyatlamada 15800 seviyelerine kadar gerilediği görülen DAX 

tarafında, geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 15727 ve 

15637 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15936 direncinin 

üzerine çıkılması önemli olacaktır. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

Apple yüzde beşin üzerinde düştü ve şirketin değerinden yaklaşık 

10 milyar dolar sildi.  Cook'un yönetimi sırasında Apple, 

Amerika'nın iki trilyon dolarlık piyasa değeri olan ilk şirketi oldu, 

ancak bu ve hisse senedi fiyatı, şirketin performansını yansıtıyor. 

Gelir, 2011'de 108,2 milyar dolardan geçen yıl 274,52 milyar 

dolara yükselerek %150'nin üzerinde bir artış gösterdi ve 

analistlerin 2021 için tahminleri, 366,12 milyar dolarlık satışlara 

yönelik bir başka büyüme hamlesi. Cook'un devraldığı çeyrekte 

0,99 ABD doları olan 12 aylık EPS, son çeyrekte 5,12 ABD 

dolarına yükseldi.

Tüm bunların, stok analiziyle ilgili olduğu için büyük sayılar 

yasasına rağmen başarıldığını akılda tutmakta fayda var. Bu 

rakamlar büyüdükçe büyümenin daha da zorlaştığını belirtiyor; 

100 milyar dolarlık satışları %100 artırmak, 275 milyar dolarlık 

gelire %10 veya %20 eklemekten çok daha kolaydır.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen Nasdaq tarafında, 

kısmi geri çekilmeler görülmektedir. Önemli seviyeler alt tarafta, 

15286 ve 15220 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15420 

direncinin aşılmasını takip edeceğiz.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Dolar endeksindeki geri çekilmenin yanında, küresel çapta 

takip edilen PMI verilerinin zayıf kalması ve Fed üyesi 

Kaplan'ın delta varyantına yönelik endişelerini belirtmesi ons 

altındaki yükseliş eğilimini destekliyor.

Forex analistleri yükseliş eğiliminin devamı için cuma günü 

Powell'ın Jackson Hole sempozyumunda yapacağı 

konuşmaya dikkat çekiyor. Fed Başkanı Powell'ın

konuşmasının ardından ons altında oynaklık artabilir. Varlık 

alımlarının azaltımına dair bir mesaj verilmesi durumunda 

ons altında yeniden aşağı yönlü hareketlerin izlenebileceği 

belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD Hazine tahvillerine bağlı olarak geri çekilmelerin görüldüğü 

altın tarafında, 1770 seviyesi ana destek hattıdır. Olası 

yükselişlerde ise, 1803 direnci önemli olacaktır. Kısa vadeli 

yükseliş trendi dışında fiyatlamalar görülmektedir. Jackson hole 

sempozyumu altın fiyatlarını direkt olarak etkileyecektir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Amerikan Petrol Enstitüsü'nün öngörüsüne göre, ABD'nin 

ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki haftaya göre 1 

milyon 622 bin varil düştü. Piyasa beklentisi ise stokların 2 

milyon 367 bin varil azalacağı yönünde.

ABD Enerji Enformasyon İdaresi'nin (EIA) resmi petrol stok 

verileri bugün açıklanacak.

Dünyanın en büyük petrol tüketicisi ABD'nin ticari ham petrol 

stoklarındaki beklentinin altında kalan düşüş öngörüsünün 

yanı sıra dünya genelinde yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) 

delta varyantının hızla yayılması nedeniyle yeni tedbirlerin 

gündeme gelmesi, küresel ekonomik toparlanmayı ve petrol 

talebindeki büyümeyi olumsuz etkileyeceğine yönelik 

endişeleri artırarak fiyatlar üzerinde baskı oluşturmaya devam 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Pfizer aşısının ABD Tarafında tam onay almasından sonra 

yükselişini hızlandıran petrol tarafında, ana düşü trendi yukarı 

yönlü bozulmuştur. Olası hareketlerde yukarıda, 69.33 ve 70.68 

seviyeleri direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 66.85 ve 

66.02 desteklerini takip edeceğiz.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verileri, ülke 

ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde, hane halkı ve hükümet 

harcamalarının etkisiyle, yüzde 1,6 büyüdüğünü açıkladı.

Bir önceki yılın aynı çeyreği ile kıyaslandığında Almanya'nın 

ekonomisi yüzde 9,4 büyüdü.

Beklentiler Almanya ekonomisinin bir önceki çeyreğe göre yüzde 

1,5, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre ise yüzde 9,2 

büyümesiydi.

Ülke ekonomisi bir önceki çeyrekte yüzde 1,5, bir önceki yılın 

aynı çeyreğinde ise yüzde 9,2 büyümüştü.

Raporda, ikinci çeyrekte hem tüketici harcamaları hem de dış 

ticaret yılın ilk çeyreğine göre artarken, aynı zamanda istihdam 

rakamlarındaki düşüş de durdurulduğu belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin kısmi aşağı yönlü hareketine bağlı olarak 

paritede yukarı yönlü ataklar görülüyor. Hareketin devamında 

1.1800 direnci takip edilecek. Geri çekilmelerde ise, 1.1743 

desteği önemli. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Sanayi Konfederasyonu (CBI) tarafından hazırlanan ve 

geçen yılın aynı dönemine göre satış hacmini ölçen perakende 

satış dengesi ağustos ayında, temmuz ayındaki +23'ten +60'a 

yükselerek Aralık 2014'ten bu yana görülen en yüksek seviyeye 

çıktı. Ekonomistler, perakende satış dengesinin +20 olmasını 

bekliyorlardı. +60 değeri, ağustos ayında satış hacminin geçen 

yılın aynı dönemine göre arttığını ifade edenler ile azaldığını 

belirtenler arasındaki farkı yansıtıyor.

Ağustos ayında eylül ayı için perakende satış beklentileri 

dengesi, +29'dan +39'a yükselirken, çeyrek dönem ortalama 

satış fiyatı da Kasım 2017'den bu yana görülen en yüksek seviye 

olan +73'e çıktı. Mayıs ayında bu değer +53 olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yatay/yüksek seyrine devam eden GBPUSD paritesinde, 

ana düşüş trendi dışına çıkılarak 1.38 seviyelerine doğru gitme 

isteği duyulmaktadır. Hareketin devamında 1.3820 direnci 

önemli. Olası geri çekilmede ise, 1.3718 desteğinin altında 

kapanış yapılması momentumu kaybettirecektir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Jibun Bank Öncü Japonya İmalat Sektörü Satın Alma Yöneticileri 

Endeksi (PMI) ağustos ayında mevsimsel etkilerden arındırılmış 

verilerle temmuz ayındaki 53 puandan 52,4 puana geriledi.

İmalat PMI Ağustos ayında son 7 ayın en düşük seviyesinde 

gerçekleşti.

Japonya çekirdek TÜFE yıllık yüzde 0,2 olarak açıklandı. FOMC 

tutanakların varlık alımları ile ilgili açıklamalara yer verilirken bu 

hafta gerçekleşecek olan Jackson Hole toplantısında varlık alım 

programı ile ilgili net bir şemanın belli olacağı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen USDJPY paritesinde, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınması uygun 

görülmektedir. Önemli seviyeler alt tarafta, 109.767 ve 109.610 

seviyeleri destek konumundadır. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 

110.197 direncini takip edeceğiz.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD merkezli bankacılık devi Citigroup, CME’de işlem gören 

Bitcoin vadeli kontratlarında işlem yapmak için regülatörlerden 

onay bekliyor. CoinDesk’e konuşan banka içinden bir isim, önce 

Bitcoin vadeli kontratlarında ve ardından Bitcoin’e dayalı borsada 

yatırım bonolarında işlem yapmaya başlamak için onay 

beklediğini söyledi. Şirket, Londra’da kripto para üzerine çalışacak 

bir ekip oluşturuyor ve aktif bir şekilde bu ekip için bir işe alım 

süreci gerçekleştiriyor. Citi, bazı kurumsal müşterilere vadeli işlem 

ürünleri sunarak başlayacak. ABD’deki en büyük bankalardan biri 

olan Citigroup’ta müşteriler adına saklanan yaklaşık 24 trilyon 

dolarlık varlık bulunuyor. Şirket, Haziran ayında kripto paralarla 

ilgili ürünler sunmak üzere, kripto para odaklı bir birim kurmuştu. 

Mayıs ayında ise bankanın kripto para alım satımı ve saklama 

hizmeti vermeyi planladığı yazılmıştı. Bankanın yöneticisi Itay

Tuchman, geçen seneden beri müşterilerden ciddi şekilde 

Bitcoin’e yatırım yapabilme talebi aldıklarını belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatlardaki yükselişler ile birlikte gelen bir miktar kar satışıyla 

anlık olarak 47012 seviyelerinde fiyatlanan Bitcoin yükseliş 

kanalında devam ediyor. Gün içi önemli direnç seviyesi ise 

49301 olarak belirlenmiştir. Bitcoin için belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Szilágyi, dün sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “En 

son bir (sorunu yamaladığımızda) insanlar bunu halka açık 

şekilde duyurmadığımız için bize kızmıştı. Bu sefer farklı bir yol 

izlemeyi denedik. Bakalım hangisi daha çok işe yarıyor.” dedi.

Ethereum ekosistemi, Geth’in 11 Kasım 2020’de getirdiği bir 

yama yüzünden o dönem bazı majör borsaların Ethereum

işlemlerini durdurmasına yol açmış bir consensus sorunu ile 

karşılaşmıştı. Geth ekibi, o dönemde birinin düğüm 

operatörlerinden önce davranıp “ağı çökertmeye çalışması” 

riskinin önüne geçmek için bu yamayı önceden duyurmamıştı.

Infura gibi altyapı sağlayıcılarının bugünkü güncellemeye ise 

“hazır olacağı” açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerine kısa bir süre ara vererek yatay fiyatlanan 

Ethereum’da Bitcoin ile beraber tekrardan yükselişlerine devam 

etmesi bekleniyor. Ethereum için yükseliş kanal desteği altında 

fiyatlanmalar devam ediyor. Gün içinde önemli direnç seviyesi 

3244 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3080 olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Analistler arasında Coinmama kripto para borsasının CEO’su 

Sagi Bakshi de vardı. Bakshi, Ripple için kötümser bir 

gelecek öngörenlerden biri. Avustralyalı şirketin bizimle 

paylaştığı Finder.com tarafından yapılan basın açıklamasına 

göre Bakshi, XRP’nin yılı 1,50 dolardan kapatacağını tahmin 

ediyor.

Finder.com’un yayınladığı ”Ripple Tahmin Raporu”, 

analistlerin XRP’nin yılı 1,23 dolar seviyesinde bitireceğini ve 

2025’in sonunda 3,54 dolara çıkacağını tahmin ettiğini ortaya 

koydu. XRP, an itibariyle yüzde 4’lük bir düşüşle 1,24 

dolardan işlem görüyor. Altcoin, Ocak 2018’deki zirvesinde, 

tüm zamanların en yüksek seviyesini 3,84 $ olarak belirledi, 

bu da önümüzdeki üç yıl içinde bile, ankete katılan 

uzmanların kripto para biriminin tüm zamanların en yüksek 

seviyesini yeniden test etmesini beklemediği anlamına 

geliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de Asya tarafındaki para transferi konusunda varılan 

anlaşmalar ile bilirkte gelen yükselişler sonrasında görülen en 

yüksek seviye olan 1,32 üzerine çıkamadı. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,08 direnç seviyesi ise 1,20 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

İngiliz müşterileri yakında Bitcoin, Ethereum, Litecoin ve 

Bitcoin Cash satın alıp tutabilecekler. 

PayPal'dan Jose Fernandez da Ponte yaptığı açıklamada, 

şirketin mevzuata uygunluğu sağlama taahhüdünü vurguladı:  

Desteğimizi sunmak ve dijital para birimlerinin küresel finans 

ve ticaretin geleceğinde oynayacağı rolü şekillendirmeye 

anlamlı bir şekilde katkıda bulunmak için İngiltere'deki ve 

dünyadaki düzenleyicilerle yakın çalışmaya devam etmeye 

kararlıyız. PayPal, erişimini kademeli olarak genişletmeden 

önce, Ekim ayında bazı ABD müşterileri için kripto para birimi 

teklifini sundu.  Şirketin uzun zamandır beklenen kriptoya 

hareketinin, 2020'nin dördüncü çeyreğinde Bitcoin'in

muazzam büyümesinin arkasındaki ana katalizörlerden biri 

olduğuna inanılıyordu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki toparlanmaya ile birlikte altcoinlerde de fiyatlar yukarı 

yönlü devam etmesi beklenmektedir. Kurumsal şirketlerin altcoin

listesinde yer almaya başlıyor. İşlem hacmi olarak toparlanan 

EOS gün içi önemli destek seviyesi 4,71 , direnç seviyesi 5,28 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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